آن چه که او در وضعیت کنونی می تواند و باید
انجام دهد سه چیز است: گسست از چپ سیستمی، کمک به برآمدن و رشد
جنبش های اجتماعی ضد سیستمی و سرانجام ابداع مفهوم ها، شکل ها و
شیوهای نوین فعالیت سیاسی برای سازماندهی جنبش مقاومت و مبارزه
در جهت رهایش. این است، به دیده ی ما، وظیفه ی امروزی چپ
رادیکال. چراغ راهنمای ما در این دوران تیره و تار. در شبانگاهِ

سرمایه، استبداد و دین.

ژوئن ۲۰۱۶ – خرداد ۱۳۹۵

cvassigh@wanadoo.fr

______________________

یادداشت ها

Emancipation : (۱) رهایش

۲)) دولت، در هر جای این نوشتار، معادل État (فرانسوی)، State (انگلیسی) و Staat (آلمانی) است، که به معنای

شیوه و شکلÂÂ سازماندهی قدرت سیاسی بر اساس جدایی از جامعه، تخصصی و نهادینه بودن آن است و شامل سه حوزه ی